
П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЫСЬВЫ

пОб участии в соревнованиях по 
футболу «Золотая осень»

На основании положения о проведении традиционного кубка «Золотая 
осень» памяти Е.И. Щигарева среди школ по футболу с 13 сентября по 4 октября 
2014 года Управлением по физической культуре, спорту и молодежной политике 
организуется проведение соревнований по футболу «Золотая осень» среди 
учащихся общеобразовательных организаций. В целях организованного участия в 
соревнованиях,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных организаций:
1.1.принять участие в играх по футболу «Золотая осень» в указанные 

сроки, согласно положения;
1.2.возложить ответственность за сопровождение участников к месту 

проведения соревнований и обратно, а также во время соревнований на учителей 
физической культуры или лиц, их замещающих;

1.3.организовать и провести целевой инструктаж с учащимися по технике 
безопасности во время участия в футбольных играх, а также по правилам 
дорожной безопасности при передвижении к месту проведения соревнований и 
обратно;

1.4.во время соревнования осуществлять контроль за физическим 
состоянием детей;

1.5.сдать заявку на участие в соревновании только с допуском 
медицинского работника и заверенную руководителем общеобразовательной 
организации главному судье соревнований до начала футбольного матча.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по 
воспитательной работе и дополнительному образованию детей М.М. Глазырину.

Начальник Управления Л.В. Гуляева


